f

rupprecht etllet

----------------------------------------------------

DIE TANZSCHULE

Rock'n'Roll

19:45

21:00

Mittwoch

03.01.2024

Neujahr

10.01.2024

17.01.2024

24.01.2024

31.01.2024

B [N

07.02.2024

14.02.2024

Faschingsferien

21.02.2024

28.02.2024

06.03.2024

13.03.2024

1 |0 ' N

OO OS] [N | ]

20.03.2024

—
o

27.03.2024

INTAKO

03.04.2024

Ostermontag

10.04.2024

17.04.2024

—
N

24.04.2024

01.05.2024

Tag der Arbeit

08.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

Pfingstferien

29.05.2024

Pfingstferien

05.06.2024

12.06.2024

19.06.2024

26.06.2024

03.07.2024

10.07.2024

17.07.2024

24.07.2024

Unterrichtsfrei

31.07.2024

Sommerferien

07.08.2024

Sommerferien

14.08.2024

Sommerferien

21.08.2024

Sommerferien

28.08.2024

Sommerferien

04.09.2024

Sommerferien

11.09.2024

18.09.2024

25.09.2024

02.10.2024

09.10.2024

16.10.2024

23.10.2024

30.10.2024

Herbstferien

06.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

04.12.2024

11.12.2024

18.12.2024

25.12.2024

Weihnachtsferien

Tanzen auf drei verschiedenen Tanzflac
in der Heinrich-Lades-Halle

Frohlingsball am Samstag, dem 13.04.2024
Sommerball am Samstag, dem 13.07.2024
Winterball am Samstag, den 07.12.2024

Galaball mit Profi-Paaren
in der Heinrich-Lades-Halle

Galaball am Freitag, dem 08.11.2024

Tanzcafé am Samstag

von 13:30 Uhr bis 15:30 Uhr
in der NUrnberger StraBe 10
aktuelle Termine:
www.rupprecht-gillet.de

Ubungsabend fir Jugendliche
LUEY am Samstag

von 20:00 Uhr bis 22:30 Uhr

in der NUrnberger StraBe 10
aktuelle Termine:
www.rupprecht-gillet.de

Ubungsabend am Samstag
von 20:00 Uhr bis 22:30 Uhr
in der NUrnberger StraBe 10
aktuelle Termine:
www.rupprecht-gillet.de

Ubungsabend am Sonntag
von 20:30 Uhr bis 22:30 Uhr
in der NUrnberger StraBe 10
aktuelle Termine:
www.rupprecht-gillet.de

Sie haben Fragen und Winsche?
Telefon: 09131 21 29 4
Mail: info@rupprecht-gillet.de



