

# Rupprecht Gillet

Rock'n'Roll	19:45	21:00	Mittwoch
03.01.2024	-	-	Neujahr
10.01.2024	-	1	
17.01.2024	2	-	
24.01.2024	-	2	
31.01.2024	4	-	
07.02.2024	-	5	
14.02.2024	-	-	Faschingsferien
21.02.2024	-	6	
28.02.2024	7	-	
06.03.2024	-	8	
13.03.2024	9	-	
20.03.2024	-	10	
27.03.2024	-	-	INTAKO
03.04.2024	-	-	Ostermontag
10.04.2024	11	-	
17.04.2024	-	12	
24.04.2024	13	-	
01.05.2024	-	-	Tag der Arbeit
08.05.2024	14	-	
15.05.2024	-	15	
22.05.2024	-	-	Pfingstferien
29.05.2024	-	-	Pfingstferien
05.06.2024	16	-	1
12.06.2024	-	17	
19.06.2024	18	-	
26.06.2024		19	
03.07.2024	20		
10.07.2024		21	
17.07.2024	22		
24.07.2024		_	Unterrichtsfrei
31.07.2024	-	-	Sommerferien
07.08.2024		_	Sommerferien
14.08.2024		_	Sommerferien
21.08.2024		-	Sommerferien
28.08.2024	-	-	Sommerferien
04.09.2024		-	Sommerferien
11.09.2024		23	3011111611611611
18.09.2024	24	23	
	<b>24</b>	25	
25.09.2024	-	<b></b>	
02.10.2024	26	- 07	
09.10.2024	-	27	
16.10.2024	28	-	
23.10.2024	-	29	11 1 15 1
30.10.2024	-	-	Herbstferien
06.11.2024	-	30	
13.11.2024	31	-	
20.11.2024	•	32	
27.11.2024	33	-	
04.12.2024	-	34	
11.12.2024	35	-	
18.12.2024	-	36	
25.12.2024	-	-	Weihnachtsferien

### Tanzen auf drei verschiedenen Tanzflächen in der Heinrich-Lades-Halle

Frühlingsball am Samstag, dem 13.04.2024 Sommerball am Samstag, dem 13.07.2024 Winterball am Samstag, den 07.12.2024

## Galaball mit Profi-Paaren in der Heinrich-Lades-Halle

Galaball am Freitag, dem 08.11.2024

#### Tanzcafé am Samstag

von 13:30 Uhr bis 15:30 Uhr in der Nürnberger Straße 10 aktuelle Termine: www.rupprecht-gillet.de

#### Übungsabend für Jugendliche LUEY am Samstag

von 20:00 Uhr bis 22:30 Uhr in der Nürnberger Straße 10 aktuelle Termine: www.rupprecht-gillet.de

#### Übungsabend am Samstag

von 20:00 Uhr bis 22:30 Uhr in der Nürnberger Straße 10 aktuelle Termine: www.rupprecht-gillet.de

#### Übungsabend am Sonntag

von 20:30 Uhr bis 22:30 Uhr in der Nürnberger Straße 10 aktuelle Termine: www.rupprecht-gillet.de

#### Sie haben Fragen und Wünsche?

Telefon: 09131 21 29 4 Mail: info@rupprecht-gillet.de